スミダコーポレーション株式会社
〒104-0042 東京都中央区入船三丁目 7 番 2 号 KDX 銀座イーストビル 7 階

2026 年 3 月 5 日

株 主 各 位

会 社 名 スミダコーポレーション株式会社

代 表 者 名 代表執行役 CEO 堀  寬二

 （証券コード 6817 東証プライム市場）

問合せ先 広報・IR チーム  TEL. 03-6758-2470

「第 71 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 71 期定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに深くお詫び申し上げま

すとともに、下記のとおり訂正させていただきます（訂正箇所に下線を付しております）。

なお、当社ウェブサイト及び東証ウェブサイトに掲載の「第 71 期定時株主総会招集ご通知」につきましては、訂正後の

内容を掲載しておりますが、既に発送手続きが完了していることから、書面交付請求をされた株主様のお手元に届くもの

は訂正前のものとなります。

記

１． 訂正箇所（下部分）

（１） P30: 「事業報告」 1 企業集団の現況に関する事項（3）重要な親会社及び子会社の状況 ② 重

要な子会社の状況

【訂正前】
会社名

資本金 当社の議決権比率

（％）

主要な事業内容

SUMIDA ELECTRONIC QUANG NGAI CO.,

LTD.

18,000 千米ドル 100 コイルの製造

【訂正後】
会社名

資本金 当社の議決権比率

（％）

主要な事業内容

SUMIDA ELECTRONIC QUANG NGAI CO.,

LTD.

22,500 千米ドル 100 コイルの製造

スミダコーポレーション株式会社
〒104-0042 東京都中央区入船三丁目 7 番 2 号 KDX 銀座イーストビル 7 階

（２） P41: 「事業報告」 2 会社の状況に関する事項（3）会社役員に関する事項 ① 取締役及び執行役の

状況（2025 年 12 月 31 日現在）

【訂正前】
会社における地位 氏名 担当及び重要な兼職の状況

執 行 役 クラウス ノイマイヤー シニア・バイスプレジデント兼ヘッド・オブ・グローバル R＆D

エグゼクティブ・バイスプレジデント兼ヘッド・オブ・リージョン（欧州）

SUMIDA Components & Modules GmbH 代表取締役

SUMIDA AG Management Board メンバー

SUMIDA Europe GmbH 代表取締役

【訂正後】
会社における地位 氏名 担当及び重要な兼職の状況

執 行 役 クラウス ノイマイヤー エグゼクティブ・バイスプレジデント

ヘッド・オブ・グローバル R＆D 兼ヘッド・オブ・リージョン（欧州）

SUMIDA Components & Modules GmbH 代表取締役

SUMIDA AG Management Board メンバー

SUMIDA Europe GmbH 代表取締役

（３） P43: 「事業報告」 2 会社の状況に関する事項（3）会社役員に関する事項 ⑤ 取締役及び執行役の

当事業年度に係る報酬等の総額（対象期間:2025 年 1 月 1 日から 2025 年 12 月 31 日まで）

【訂正前】
区分 人員

（人）

基本報酬

（百万円）

短期インセンティブ

（百万円）

無償ストックオプション

（百万円）

年金

（百万円）

フリンジ・

ベネフィット

（百万円）

合計

（百万円）

執 行 役 4 149 54 - 20 0 224

社内取締役 2 36 - - - 0 36

社外取締役 6 47 - - - - 47

合 計 12 232 54 - 20 1 308
（注）1. 当社グループの連結報酬額を記載しています。上記の報酬等の総額は連結報酬等（当社及び当社子会社が支払った又は支払う予定の若

しくは負担した費用等の合計額）として記載しています。執行役及び社内取締役については、括弧内の金額が、当社が負担する報酬等の総

額となります。社外取締役については、連結報酬等の総額の全額が、当社が負担する報酬等の総額となります。連結報酬等に含まれる海外

子会社が現地通貨で支払った又は支払う予定のも若しくは負担した費用については、当事業年度中当社が想定した月間平均為替レートによ

り換算しています。

スミダコーポレーション株式会社
〒104-0042 東京都中央区入船三丁目 7 番 2 号 KDX 銀座イーストビル 7 階

【訂正後】
区分 人員

（人）

基本報酬

（百万円）

短期インセンティブ

（百万円）

無償ストックオプション

（百万円）

年金

（百万円）

フリンジ・

ベネフィット

（百万円）

合計

（百万円）

執 行 役 4 149 54 - 20 0 224

社内取締役 2 36 - - - 0 36

社外取締役 6 45 - - - - 45

合 計 12 231 54 - 20 1 307
（注）1. 上記の報酬等の総額は、当社グループの連結報酬等（当社及び当社子会社が支払った若しくは支払う予定又は負担した費用等の合計額）

の総額を記載しています。

以 上